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Deklarat6 performance
AL-DOP-BDS-B001 .V02 - Bramac Sisteme pdr Qati Shpk

Numri i referencOs:

1. Tipi i produktit:

2. Emertimi i produktit:

3. Qellimi i pdrdorimit.

4. Emri i prodhuesit;

Sistemi pOr vlerdsimin dhe verifikimin e rezistencds sd performances sipas shtojcds V:

Norma e produktit sipas marreveshjes: EN 490
Testi per reagimin ndaj4arrit'. BRE Testing; BRE, Bucknalls Lane, Garston, Watford,

WD 25 gXX, UK, me numer rregjistri 1576

Performancd e deklaruar

Tabela 9.1 Mbulimi icatisd

System 3

'10. Performanca e produktit sipas numrave I dhe 2 i perket performanc€s s0 deklaruar n€ tabelen 9.
P€r l6shimin e kesaj deklarate performance, eshte pergjegjes vetd prodhuesi sipas numrit 4.
Ndnshkruar p6r prodhuesin dhe ne emer td prodhuesit nga.

I Manager BG

T

ElRAMAC

1 001

Tjegulla td plota betoni (T) dhe tjegulla aksesord (A)

Klasik, Klasik Protector, Natura Plus, Economic, Donau e
kuqe dhe td gjitha tjegullat aksesore

Tjegulla td plota betoni dhe tjegulla aksesord pdr mbulimin e catisd
dhe veshjen e mureve td jashtme

Bramac Pokrivni Sistemi EOOD
2134 Stolnik, Bulgaria
Numri i rregjistrit: 828050287

Tipare bazd Performanca Specifikim teknik

Rezistenca mekanike KErkesa pdrmbushet

EN 490: 2011

Reagimi ndn ndikimin ezjarrit nga jashtd Bnoor P? testim

Reagimi ndaj zjarrit A2-s1, d0

Mosdepdrtimii ujit Kdrkesa pdrmbushet

Ruajtja e mas6s Kdrkesa p€rmbushet

QEndrueshm6ria
(nd testin ngric6-ves6) KErkesa pErmbushet

Glirimi i ldnddve td rrezikshme Asnj6 performanc6 e konstatuar

bela 9.2 Veshia e mureve td

Tipare bazd Performanca Specifikim teknik

Reagimi ndaj zjarrit A2 -s1, d0

EN 490: 2011

Mosdep6rtimi i uiit K6rkesa pdrmbushet

QEndrueshmBria
(nd testin ngric6-ves6) K6rkesa pErmbushet

Clirimi i ldnddve t6 rrezikshme Asnjd performancd e konstatuar

Pikat 5, I jo td rdnddsishme
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